
II PRZEŁAJOWE GRAND PRIX MYSŁOWIC 
O PUCHAR TRUCHTACZA 
BIEG PIĄTY - JESIENNY 

 
KLASYFIKACJA OPEN : 

 
MIEJSCE NAZWISKO, IMI Ę KLUB / MIASTO WYNIKI    UWAGI 

1 Nowak Andrzej IPA Katowice 0:22:49  
2 Kwieciński Michał Siemianowice Śląskie 0:23:50  
3 Proksa Robert Unia Kosztowy 0:26:16  
4 Smaczyński Dariusz TKKF Czeladź 0:26:54  
5 Kobryń Dominik ByleDobiec Anin 0:27:06  
6 Kamiński Tadeusz Doliniarze. com 0:27:16  
7 Mikołajczyk Sandra Siemianowice Śląskie 0:27:23  
8 Stolecki Grzegorz Chełm Śląski 0:27:33  
9 Wyleciał Dorota Truchtacz Mysłowice 0:27:43  
10 Szczepanik Andrzej TataiMimcio 0:29:20 CC 
11 Kobak Krzysztof Mysłowice 0:28:37  
12 Lubnau Marek Sosnowiec 0:28:42  
13 Beberok Szymon Katowice 0:29:17  
14 Kopiec Piotr Bielsko Biała 0:29:32  
15 Lisowski Marcin Truchtacz Mysłowice 0:29:52 CC 
16 Mikołajczyk Romuald Katowice 0:31:11  
17 Grocholewski Włodzimierz Truchtacz Mysłowice 0:31:13  
18 Litwa Szymon Truchtacz Mysłowice 0:31:46  
19 Kowalski Maciej Sosnowiec 0:31:54  
20 Jankowski Grzegorz Meta Lubliniec 0:32:09  
21 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 0:32:16  
22 Kotara Grzegorz Mysłowice 0:33:11  
23 Hornik Jarosław Truchtacz Mysłowice 0:33:25  
24 Legomiński Werner Truchtacz Mysłowice 0:33:32  
25 Will Piotr Katowice 0:33:39  
26 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 0:34:29  
27 Florecki Andrzej AKMB P ędziwiatr Gliwice 0:34:51  
28 Gansiniec Ireneusz Mysłowice 0:35:06  
29 Mlaskawa Edward Zabrze 0:35:19  
30 Bromboszcz Karol Katowice 0:36:13  
31 Gibaszewska Justyna Dobiegnij.pl 0:37:10  
32 Maroszek Maciej S.P. Miedźna 0:37:47  
33 Domżoł Marcin S.P. Miedźna 0:37:49  
34 Hornik Grażyna Truchtacz Mysłowice 0:38:26  
35 Kontowicz Rafał Mysłowice 0:38:27  
36 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 0:41:25  
37 Wizner Czesław Mysłowice 0:41:26  
38 Wyleciał Zbigniew Katowice 0:43:36 NW 
39 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 0:44:11 NW 
40 Świerc Krzysztof Świętochłowice 0:44:27 NW 
41 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 0:50:32 NW 



42 Kurek Edward MOSIR Czeladź 0:50:35 NW 
43 Filuś Celina Grzmiące Kije / Mysłowice 0:51:47 NW 
44 Księżyk Basia Truchtacz Mysłowice 0:51:50 NW 
45 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 0:53:00  
46 Witecki Marek Truchtacz Mysłowice 0:53:03 CC 
47 Cieśla Urszula Katowice 0:53:20 NW 
48 Krzystolik Małgorzata Katowice 0:55:07 NW 
49 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 0:55:33 NW 
50 Wujko Józef Saturn Czeladź 0:56:57 NW 
51 Gansiniec Paulina Mysłowice 1:00:17 NW 
52 Żurek Patrycja Sosnowiec 1:02:10 NW 
53 Hornik Martyna Truchtacz Mysłowice 0:13:06 1 okr. 

 
KLASYFIKACJA CANICROSS : 

 
1 Szczepanik Andrzej TataiMimcio  0:29:20 CC 
2 Lisowski Marcin  Truchtacz Mysłowice 0:29:52 CC 
3 Witecki Marek  Truchtacz Mysłowice 0:53:03 CC 

 
KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 

 
1 Wyleciał Zbigniew Katowice 0:43:36 NW 
2 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 0:44:11 NW 
3 Świerc Krzysztof Świętochłowice 0:44:27 NW 
4 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 0:50:32 NW 
5 Kurek Edward MOSIR Czeladź 0:50:35 NW 
6 Filuś Celina Grzmiące Kije / Mysłowice 0:51:47 NW 
7 Księżyk Basia Truchtacz Mysłowice 0:51:50 NW 
8 Cieśla Urszula Katowice 0:53:20 NW 
9 Krzystolik Małgorzata Katowice 0:55:07 NW 
10 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 0:55:33 NW 
11 Wujko Józef Saturn Czeladź 0:56:67 NW 
12 Gansiniec Paulina Mysłowice 1:00:17 NW 
13 Żurek Patrycja Sosnowiec 1:02:10 NW 

 


